UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E COMUNIDADE
NÚCLEO DE ESTUDOS PESQUISA E EXTENSÃO EM EDUCAÇÃO PERMANENTE PARA O

SUS

TERMO ADITIVO 01

O NUEPES, torna público o TERMO ADITIVO nº 01 , com a ERRATA.

Teresina, 22 de dezembro de 2022

Profa Lis Cardoso Marinho Medeiros

Coordenadora do projeto de extensão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E COMUNIDADE
NÚCLEO DE ESTUDOS PESQUISA E EXTENSÃO EM EDUCAÇÃO PERMANENTE PARA O

SUS

ERRATA

Na chamada publicada onde tem:

O NUEPES ( Núcleo de estudos , ensino,pesquisa e extensão em educação
permanente para o SUS) abre inscrições para estagiágiários voluntários por 6 (seis)
meses renovádos por mais um período seis meses.

Lê-se

O NUEPES ( Núcleo de estudos , ensino,pesquisa e extensão em educação
permanente para o SUS) abre inscrições para extensão voluntários por 12 (doze)
meses renovádos por mais um período seis meses.

Profa Lis Cardoso Marinho Medeiros

Coordenadora do projeto de extensão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E COMUNIDADE
NÚCLEO DE ESTUDOS PESQUISA E EXTENSÃO EM EDUCAÇÃO PERMANENTE PARA O

SUS

Relação dos selecionados

Kézia Magna Martins Costa

Thaynara Gabryelly Soares da Silva

Samuel Nery Guimarães

Todos deverão procurar o NUEPES terça-feira ( 27.12) a partir das 9 h para

conversar sobre os horários.

Teresina, 22 de dezembro de 2022

Profa Lis Cardoso Marinho Medeiros

Coordenadora do projeto de extensão

		2022-12-22T10:28:36-0300

		2022-12-22T10:30:59-0300

		2022-12-22T10:32:30-0300